DELIBERA N. 160 DEL CONSIGLIO D' ISTITUTO del 09.09.2024 (VI punto all’o.d.g.)

1. OGGETTO: “Commissione Mensa ” - Delibera
2. II giorno 09 settembre 2024, alle ore 17.00 si riunisce in presenza il Consiglio d' Istituto dell'I. C. S. "A. Manzoni", convocato con apposito avviso, secondo la normativa vigente, (prot. n. 4566 II.1 del 04.07.2022).
All’appello nominale risultano:
	Dirigente Scolastico
	Pres/Ass.
	Rappresentanti A.T.A.
	Pres.

	SIMONA SIMOLA
	P
	L. PALOMBI
	P.

	Rappresentanti Genitori
	
	M. SORU
	P

	C. ARCARESE
	P.
	Rappresentanti Docenti
	

	G. DI SOTTO
	A.G.
	C.  AMORUSO
	P

	S. FANTIGROSSI
	P.
	R. CAPITANI
	P.

	F. MURINEDDU
	P
	M. CIOPPETTINI
	P.

	V. NIGRO
	P
	G. CONSALVO
	P

	F.  Cardone
	P.
	M.P. COSTANZO
	P

	M. RICCARDI
	P
	M. NASSO
	P

	G. SALINARDI
	P.
	T.R. PARISE 
	P

	
	
	L. PECCHIOLI
	P



		 
Svolge le funzioni di segretario il consigliere genitore. G. Salinardi

Il Presidente accertata la validità della riunione, dichiara aperta la seduta e invita i Consiglieri ad esaminare gli argomenti all' o.d.g: 

............... omissis.....................

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO l’O.d.G della seduta odierna;
CONSIDERATO che sono state ricevute nei termini 5 candidature per la Commissione Mensa, tutti appartenenti alla Scuola Primaria come da elenco:
· Roberto Di Matteo 
· Francesca Lodico 
· Angela Esposito 
· Dafne Mauro 
· Eugenio Montuoro

CONSIDERATO che non sono presenti fra i candidati i genitori della Scuola dell’Infanzia e che – vista la scadenza di termini al 30 agosto– non è stato possibile per i genitori delle prime elementari candidarsi, è opportuno riaprire i termini dell’Avviso fino al 30.09, per ulteriori 5 posti; in caso di candidature maggiori a 10, verrà data precedenza genitori della scuola dell’infanzia e, successivamente, in ordine temporale.

DELIBERA

L’approvazione a maggioranza dei 5 candidati alla Commissione Mensa e la riapertura dei termini, secondo i criteri suddetti. 

Votanti: 18 	Favorevoli: 17 	Contrari: 0 	Astenuti: 0 

La delibera è approvata all'unanimità
...............omissis....................  

La seduta è sciolta alle ore 18.35



Il Segretario                                                                             La Presidente 
Sig.ra Giuseppina Salinardi	                                               Sig.ra Stefania Fantigrossi








La presente delibera viene pubblicata all’Albo online attivo sul sito web della scuola per   15 giorni consecutivi, dal …………………….al ……………………….

Per copia conforme

D.S.G.A.                                                                                                               Dirigente Scolastica
Dott. Diego Milan                                                                                             Prof.ssa Simona Simola

